



Nota van Inlichtingen 2 bij: WGA Heemskerk

Gepubliceerd onder nummer: PRJ2000481

Datum: 14-10-2021

Bericht van aanbestedende dienst (1)

Bij deze Nota van inlichtingen is een inschrijvingsbiljet (Bijlage H) gevoegd, dat gebruikt moet worden bij inschrijving en waarin geen wijzigingen mogen worden aangebracht in de door de aanbestedende verstrekte/vermelde gegevens. Aangezien de aanbestedende dienst zowel direct writers als niet-direct writers een kans wil geven om in te schrijven op de aanbestedingsprocedure, is een stelpost 'Accountmanagement/intermediairrol' opgenomen op het inschrijvingsbiljet.

Een stelpost is in dit geval een geldbedrag dat is opgenomen in de Nominale jaarpremie en waaruit in goed onderling overleg tussen opdrachtgever en opdrachtnemer de (redelijke en marktconforme) vergoeding met betrekking tot het accountmanagement (bij direct writers) of de (redelijke en marktconforme) vergoeding net betrekking tot de intermediairrol (bij niet-direct writers) wordt betaald.

Bericht van aanbestedende dienst (2)

B2Bsure treedt op als bemiddelend intermediair bij de totstandkoming en uitvoering van de verzekeringsovereenkomst indien inschrijver geen direct writer is. B2Bsure behartigt de belangen van de opdrachtgever tijdens de overeenkomst. B2Bsure wordt hiervoor betaald uit de stelpost die is opgenomen in het inschrijvingsbiljet (Bijlage H). Inschrijver, indien geen direct writer, gaat hiermee akkoord bij het inschrijven op deze aanbesteding.

Vraag Nr. 1:

In het bestek geeft u aan dat er sprake is van een inschrijving waarbij B2Bsure optreedt als bemiddelend Intermediair.

In de beantwoording van vraag 9 uit de Nota van Inlichtingen, geeft u aan dat er ingeschreven kan worden zonder gebruikmaking van het Intermediair.

Er is sprake van verschillende tarifieringsmodellen waardoor een inschrijving met gebruikmaking van het Intermediair en een inschrijving zonder gebruikmaking van het Intermediair zal resulteren in verschillende premies.

Hiermee worden de verschillende aanbiedingen onvergelijkbaar en is er sprake van een niet transparante aanbesteding.

Graag verzoeken wij u duidelijkheid te verschaffen in de gewenste manier van inschrijven zodat wij de best passende aanbieding voor Gemeente Heemskerk kunnen doen

Antwoord Nr. 1:

Paragraaf 5.2.1. is herzien.

De prijsbeoordeling zal plaatsvinden op basis van de totale Nominale jaarpremie groot 1+2+3 volgens het inschrijvingsbiljet (Bijlage H). De Nominale jaarpremie levert u middels het inschrijvingsbiljet Bijlage H aan. Hierin is een stelpost opgenomen voor 'accountmanagement/intermediairrol'.

De Nominale jaarpremie dient inclusief poliskosten, prolongatiekosten, mutatiekosten, de kosten van ondersteuning bij re-integratie gedurende de periode als eigen risicodragers voor de WGA en eventuele overige kosten berekend te worden.



Nota van Inlichtingen 2 bij: WGA Heemskerk
Gepubliceerd onder nummer: PRJ2000481
Datum: 14-10-2021

Indien de opdrachtgever één of meerdere verzekeringen bij de verzekeraar heeft lopen, dan dient een eventuele van toepassing zijnde korting in de Nominale jaarpremie verwerkt te worden. Inschrijver vermeldt welke vormen van korting van toepassing zijn op het inschrijvingsbiljet.

De Nominale jaarpremie wordt beoordeeld op basis van de volgende formule:

De in de aanbestedingsprocedure laagst aangeboden Nominale jaarpremie / de eigen (aangeboden)
Nominale jaarpremie * het maximaal aantal punten voor P1 = score P1

Het maximaal te behalen aantal punten voor P1 is 70.

Vraag Nr. 2:

Op ons verzoek om de inkoopvoorwaarden te laten vervallen geeft u aan dat de bepalingen van de polisvoorwaarden leidend zijn boven de algemene inkoopvoorwaarden. Wegens interne richtlijnen mag verzekeraar niet akkoord gaan met andere dan met eigen voorwaarden. Dit betekent dat het voor ons niet mogelijk is een inschrijving in te dienen als de algemene inkoopvoorwaarden niet komen te vervallen. Kunt u er daarom mee akkoord gaan de algemene inkoopvoorwaarden alsnog te laten vervallen?

Antwoord Nr. 2:

Gemeente gaat niet akkoord met het laten vervallen van de algemene inkoopvoorwaarden en blijft bij het gegeven antwoord zoals gepubliceerd in de NVI op 30-9-2021 vraag 13.